UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /PKT
V/v tham mưu UBND xã xây

dựng Kế hoạch tiến độ giải ngân

vốn đầu tư công năm 2026

Kon Braih, ngày        tháng        năm 2025

     Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã.

Thực hiện Công văn số 5402/STC-THQH ngày 25/12/2025 của Sở Tài chính

về việc xây dựng Kế hoạch về tiến độ giải ngân vốn đầu tư công năm 2026.

Trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được giao, Phòng Kinh tế tham mưu Ủy ban

nhân dân xã xây dựng Kế hoạch tiến độ giải ngân vốn đầu tư công năm 2026 (có dự

thảo văn bản kèm theo).

 Kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: PKT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-12-28T16:23:44+0700

		2025-12-28T17:26:01+0700

		2025-12-28T17:26:01+0700

		2025-12-28T17:26:01+0700

		2025-12-28T17:26:01+0700